autres choses et appartenances qui au dit fieu pevent et doivent

appartenir a touz jours mes, en paiant et rendant la dite rente

chascun an au dit chevalier, a ses hers et successours et a ceus qui

de lui aront cause; cest assavoir, la moitié a Noël et la moitié a

Pasques. Et vuil, otroy et consent pour mey, pour mes hers et

successours, et pour ceus qui de moy aront cause, que le dit

chevalier, ses hoirs, ses successours et ceus qui de lui aront cause,

facent et puissent dore en avant fere lour planiere justice sus tout le

dit fieu pour la dite rente, se len ne lour ara paiée planierement as

diz termez ; a tenir, a aver, a posseer par droit héritage la dite

rente au dit chevalier, a ses hers et successours, delivrement,

quitement et en pez, sanz empeechement que je, mes hoirs et

successours, ou ceuls qui de moy aront cause, y puissent dore

en avant mètre. Et pour cen tenir, garder et aver ferme et estable

en temps, sanz aler encontre, jay confermé et seelé ces présentes

lettres de mon seel, qui furent faites lan de grâce mil trois cens et

quinze, le jour de la Chandelour.
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LXXXII

1287 — 8 Avril

Transcrîptiim de labbé et du couvent de Savignie '.

Universis présentes Hueras inspecturis, frater Petrus, dictus

abbas Savigneii et ejusdem loci conventus, Cisterciensis ordinis,

Abrencensis dyocesis, nec non et conventus monialium de Villa-

ribus le Kenivet ejusdem ordinis, Sagiensis dyocesis, salutem in

Domino. Noveritis quod nos, ex speciali gratia ab excelientissimo

principe Philippo, Dei gratia Francorum rege, nobis facta et

concessa. de communi assensu omnium nostrum, constituimus,

facimus et ordinamus fratrem Gaufridum de Lachonio, monachum
nostrum, et priorem privisiorem monialium predictarum, exibi-

torem presencium, procuratorem nostrum generalem et etiam

attornatum in omnibus causis nostris, querelis et negociis que vel

quas habemus vel habituri sumus contra quascumque personas,

seu quecumque persone habent vel habiture sunt contra nos, coram

quibuscumque judicibus ordinariis, cxtraordinariis, delcgatis,

subdelegatis, baillivis, vicecomitibus, servientibus, justiciariis et

omnibus aliis, tam ecclesiasticis quam secularibus, quibuscumque

nomine censeantur, et maxime ac specialiter in causa quam movet

seu movcre intendit contra nos vir nobilis dominus Guillelmus

Bertran, miles, seu quam movemus vel movcre intcndimus contra

Ipsum. Dantcs eidem procuratori nostro et ctiam atlornato libcram